Processo Administrativo Fiscal – RPAF/BA, citando que as infrações impostas pelo Auto de 
Infração em epígrafe são procedentes e são reconhecidas pela empresa, ao tempo em que, diante 
desta constatação, será quitado integralmente através de Certificado de Crédito Fiscal no valor de 
R$109.274,65 (cento e nove mil, duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), 
correspondente ao DAE de quitação emitido pela SEFAZ/BA (Doc. 03), procedente da empresa 
AGRO INDÚSTRIAS DO VALE DO SÃO FRANCISCO S/A - AGROVALE, pessoa jurídica de direito 
privado, estabelecida na Fazenda Massayo, SN, Zona Rural/Juazeiro/BA, inscrita no CNPJ sob